

Mackies ApS

**Graven 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 59 18 02

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/01 2020

Hans Lars Nicolaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mackies ApS
Graven 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 59 18 02
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Lars Nicolaisen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 108.597, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 81.032.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige positive resultater.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.416.909	2.303.051
Personaleomkostninger	1	<u>(2.369.418)</u>	<u>(2.343.714)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		47.491	(40.663)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(120.308)</u>	<u>(129.885)</u>
Resultat før finansielle poster		(72.817)	(170.548)
Finansielle omkostninger		<u>(64.076)</u>	<u>(68.178)</u>
Resultat før skat		(136.893)	(238.726)
Skat af årets resultat	2	<u>28.296</u>	<u>49.110</u>
Årets resultat		<u>(108.597)</u>	<u>(189.616)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(108.597)</u>	<u>(189.616)</u>
		<u>(108.597)</u>	<u>(189.616)</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.757	272.690
Indretning af lejede lokaler		<u>282.783</u>	<u>321.576</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>523.540</u>	<u>594.266</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>523.540</u>	<u>594.266</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>91.414</u>	<u>205.917</u>
Varebeholdninger		<u>91.414</u>	<u>205.917</u>
Andre tilgodehavender		322.304	263.212
Udskudt skatteaktiv	4	79.093	50.797
Selskabsskat		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.162</u>	<u>9.782</u>
Tilgodehavender		<u>439.559</u>	<u>323.791</u>
Likvide beholdninger		<u>54.175</u>	<u>71.322</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>585.148</u>	<u>601.030</u>
Aktiver i alt		<u>1.108.688</u>	<u>1.195.296</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		(281.032)	(172.435)
Egenkapital		<u>(81.032)</u>	<u>27.565</u>
Banker		114.189	336.206
Kreditinstitutter		395.375	217.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.483	291.920
Selskabsskat		0	26.160
Anden gæld		360.673	296.283
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.189.720</u>	<u>1.167.731</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.189.720</u>	<u>1.167.731</u>
Passiver i alt		<u>1.108.688</u>	<u>1.195.296</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	(172.435)	27.565
Årets resultat	0	(108.597)	(108.597)
Egenkapital 30. september 2019	200.000	(281.032)	(81.032)

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.243.477	2.149.204
Andre omkostninger til social sikring	113.207	92.967
Andre personaleomkostninger	12.734	101.543
	2.369.418	2.343.714
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	12
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(28.296)	(49.110)
	(28.296)	(49.110)
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2018	675.583	750.359
Tilgang i årets løb	49.582	0
Kostpris 30. september 2019	725.165	750.359
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	402.893	428.783
Årets afskrivninger	81.515	38.793
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	484.408	467.576
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	240.757	282.783

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	17.681	9.073
Skattemæssigt underskud	(96.774)	(59.870)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>79.093</u>	<u>50.797</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>79.093</u>	<u>50.797</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>79.093</u>	<u>50.797</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der afgivet virksomhedspant på nom. 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
- Varebeholdninger
- Driftsinventar og -materiel.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der udstedt ejerpantebrev i driftsinventar og -materiel for nom. 300 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af driftsinventar og -materiel udgør 241 t.kr. pr. 30. september 2019.